
Iveta K. (A.r.i.a.d.n.a.) ID 109148 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:10

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji Vám za návštěvu, budu ráda, když si u mě něco zakoupíte.

  Jakoukoli věc ze svého alba jsem ochotná na požádání znovu přeměřit či detailně nafotit, ráda zodpovím jakékoliv dotazy.
  Není problém se vždy nějak domluvit.

 Při platbě předem, do zprávy napište své jméno , pro lepší identifikaci platby.

  Na dobírku zasílám pouze ve velmi vyjímečných případech vše záleží na dohodě.
  Balíček posílám až po připsané platbě na účet, lze zaslat i jako obyčejný balíček,ovšem jen na vaše riziko.

  Na SLOVENSKO A DO ZAHRANIČÍ ZASÍLÁM,
 platební podmínky po dohodě.
 Platba pro zákaznice ze zahraničí pouze převodem na zahraniční účet.

  Dobírku na Slovensko NEZASÍLÁM.

  Uvádějte prosím vždy svojí adresu ,ušetříme spoustu času.

  Porcelán zasílám vždy jako cenný, křehký balíček .....ceny dle tarifů České pošty.

  Pokud zájemce věc sám ihned nerezervuje a nebo nepožádá o rezervaci a má pouze dotaz, pak to není bráno jako rezervace
a pokud se mezitím přihlásí zájemce, který si věc rezervuje, bude věc prodána tomu, kdo požádal o rezervaci. Rezervaci na
rozmyšlenou, nebo na přeměření držím 24hod, pak je automaticky věc nabídnuta dalšímu zájemci. Pokud mi od kupujícího
nepřijde platba na účet do 5ti dnů(po vzájemné dohodě déle) ode dne závazné rezervace, pak věc nabízím dále k prodeji
automaticky a neplatícího zájemce o tomto neinformuji.

  Způsob stornování objednávky (zákazníkem do 24 hodin telefonicky nebo mailem)
  Zákazník má nárok na odstoupení od smlouvy do 14 dnů od převzetí plnění u takového zboží, kde to umožňuje zákon.

  Děkuji za pochopení

  Další dotazy Vám ráda zodpovím. Telefonický kontakt 728 408 110.

  Budu se těšit na Váš nákup a Vaši spokojenost při obchůdku :-))

  Kontaktní adresa: Iveta Kodarová
  9.května 755
  357 35 Chodov

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

